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1151 Rakennukset ja rakennelmat - Rukoushuone
3 000,00 Alkusaldo

1901 Käteisvarat
46 29.07.2019 540,00 540,00 Kantelekonsertti, tuotto
47 29.07.2019 200,00 340,00 Kantelekonsetti, menot
48 29.07.2019 298,00 42,00 Ostot, kalusteet
50 29.07.2019 42,00 0,00 Käteiskassan tilitys

1911 Pankkitili - Oma Sp (Suojelutoiminta )
9 509,27 Alkusaldo

1 15.01.2019 949,84 8 559,43 KVVY Vedenlaatu mitttaus
2 21.01.2019 10,00 8 569,43 kalenterimyynti
3 21.01.2019 250,80 8 318,63 Nettisivut
4 28.01.2019 10,50 8 308,13 pankin palvelumaksu
5 29.01.2019 84,00 8 224,13 hallituksen kokous tarjoilut
6 04.02.2019 70,00 8 154,13 Rimmin kaaren vuokra 2018
7 05.02.2019 60,00 8 214,13 jäsenmaksu x 2
8 25.02.2019 23,00 8 191,13 lehti-ilmoitus vuosikokous
9 26.02.2019 11,55 8 179,58 palvelumaksu
10 14.03.2019 20,00 8 199,58 jäsenmaksu x 2
11 18.03.2019 120,00 8 319,58 jäsenmaksut x 5
12 18.03.2019 90,00 8 409,58 jäsenmaksut x 3
13 19.03.2019 40,00 8 449,58 jäsenmaksut x 2
14 20.03.2019 90,00 8 539,58 jäsenmaksut x 3
15 20.03.2019 70,00 8 609,58 jäsenmaksut x 4
16 22.03.2019 25,00 8 634,58 jäsenmaksut x 2
17 26.03.2019 80,00 8 714,58 jäsenmaksut x 3
18 26.03.2019 11,00 8 703,58 palvelumaksu
19 27.03.2019 150,00 8 853,58 Tuki Onkilammmin niitto ja ruoppaus
20 29.03.2019 60,00 8 913,58 jäsenmaksut x 2
21 01.04.2019 210,00 9 123,58  jäsenmaksu x 9
22 01.04.2019 190,00 9 313,58 jäsenmaksut x 9
23 03.04.2019 170,00 9 483,58 jäsenmaksu x 7
24 11.04.2019 110,00 9 593,58 jäsenmaksut x 5
25 25.04.2019 120,00 9 713,58 jäsenmaksut x 5
26 26.04.2019 15,55 9 698,03 pankin palvelumaksu
27 17.05.2019 110,00 9 808,03 jäsenmaksut x 5
28 22.05.2019 303,80 9 504,23 ReSu-lehden painatus
29 26.05.2019 30,00 9 534,23 Jäsenmaksut x 2
30 27.05.2019 17,45 9 516,78 pankin palvelumaksu
31 28.05.2019 30,00 9 546,78 jäsenmaksu x 1
32 28.05.2019 100,00 9 646,78 jäsenmaksu yritys 2018 ja 2019
33 03.06.2019 20,00 9 666,78 jäsenmaksu x 2
34 03.06.2019 750,00 10 416,78 Vesiensuojeluavustus, Vanajavesikesku
35 17.06.2019 120,00 10 536,78 jäsenmaksu x 5
36 17.06.2019 992,00 9 544,78 Rimminlammin ruoppaussuunnitelma
37 19.06.2019 70,00 9 614,78 jäsenmaksu x 3
38 26.06.2019 12,55 9 602,23 Pankin palvelumaksu
39 26.06.2019 30,00 9 632,23 jäsenmaksu x 1
40 01.07.2019 225,00 9 407,23 Vapautusjuhla, Pitopalvelu
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41 08.07.2019 200,00 9 207,23 Vapautusjuhla, Musiikki
42 15.07.2019 10,00 9 217,23 jäsenmaksu x 1
43 18.07.2019 65,50 9 151,73 Kesäjuhlat, mainokset
44 22.07.2019 20,00 9 171,73 jäsenmaksu x 1
45 26.07.2019 12,95 9 158,78 palvelumaksu
49 29.07.2019 60,75 9 219,53 Nettomyynti, kesäjuhlat letut, tyms tapa
50 29.07.2019 42,00 9 261,53 Käteiskassan tilitys
51 29.07.2019 755,85 10 017,38 Kesäjuhlat, nettomyynti, kanttiini, arvat, 
52 29.07.2019 23,96 9 993,42 Kesäjuhlat, kuluja
53 31.07.2019 22,98 9 970,44 Kesäjuhlat, kuluja
54 09.08.2019 50,00 10 020,44 kalenterit
55 12.08.2019 50,00 10 070,44 Kalenterimainos, LVI Nieminen
56 12.08.2019 1 490,00 11 560,44 kalenterit käteismyynti
57 12.08.2019 30,60 11 591,04 Kalenterimyynti
58 13.08.2019 30,00 11 621,04 jäsenmaksu x 1
59 13.08.2019 17,60 11 638,64 Kalenterimyynti
60 16.08.2019 30,60 11 669,24 Kalenterimyynti
61 16.08.2019 17,60 11 686,84 kalenterimyynti
62 16.08.2019 1 004,40 10 682,44 Vesikasvien niitto, Onkilammi
63 19.08.2019 90,00 10 772,44 Kalenterimainos + kalenterit, Renkalom
64 19.08.2019 30,60 10 803,04 Kalenterimyynti
65 22.08.2019 17,60 10 820,64 Kalenterimyynti
66 23.08.2019 50,00 10 870,64 Kalenterimainos, Elfhill
67 23.08.2019 50,00 10 920,64 Kalenterimainos, Könnölä
68 23.08.2019 50,00 10 970,64 Kalenterimainos, Numminen
69 23.08.2019 50,00 11 020,64 Kalenterimainos , LähiTapiola
70 26.08.2019 58,35 11 078,99 Kalenterimyynti
71 26.08.2019 130,00 11 208,99 Kalenterimyynti
72 26.08.2019 50,00 11 258,99 Kallenterimainos, Kiertokapula
73 26.08.2019 12,40 11 246,59 Pankikin palvelumaksu
74 26.08.2019 134,82 11 111,77 Kalenterikuluja yms.
75 29.08.2019 638,85 11 750,62 Konsertti, kaupunginorkesteri
76 06.09.2019 17,60 11 768,22 Kalenterimyynti
77 06.09.2019 100,00 11 868,22 Vapautusjuhla, Vanajavesikeskuksen os
78 09.09.2019 10,00 11 878,22 Kalenterimyynti
79 09.09.2019 600,00 11 278,22 Konsertti, Kaupunginorkesteri
80 11.09.2019 25,60 11 252,62 Kalenteripostikulut
81 11.09.2019 45,20 11 297,82 Kalenterimyynti
82 16.09.2019 50,00 11 347,82 Kalenterimainos, Maatalous ja Kone
83 16.09.2019 20,00 11 367,82 Kalenterimyynti
84 26.09.2019 15,00 11 352,82 Pankin palvelumaksu
85 26.09.2019 27,60 11 380,42 Kalenterimyynti
86 09.10.2019 40,00 11 340,42 Muutosilmoitus
87 15.10.2019 40,00 11 300,42 Muutosilmoitus
88 21.10.2019 5 400,00 5 900,42 Onkilammi ruoppaus
89 21.10.2019 1 587,20 4 313,22
90 24.10.2019 220,00 4 093,22 Onkilammi ruoppaus sähköjohtojen siirt
91 25.10.2019 1 600,00 5 693,22 Hattulan kunta  toiminta-avustus
92 28.10.2019 13,00 5 680,22 Palvelumaksu
93 29.10.2019 70,00 5 610,22 Rimminkaaren vuokra
94 11.11.2019 3 600,00 9 210,22 ELY-keskus valtionapu
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95 25.11.2019 142,10 9 068,12 Vesinäytteet, Metropolilab
96 26.11.2019 162,69 8 905,43
97 26.11.2019 12,60 8 892,83 Pankin palvelumaksu
98 27.12.2019 11,85 8 880,98 pankin palvelumaksu

1912 Pankkitili - Danske Bank (Rukoushuone)
5 328,98 Alkusaldo

99 24.01.2019 37,07 5 291,91 Sähkölasku
100 31.01.2019 7,00 5 284,91 pankin palvelumaksu
101 28.02.2019 4,00 5 280,91 pankin palvelumaksu
102 05.03.2019 13,11 5 267,80 sähkölasku
103 28.03.2019 65,24 5 202,56 sähkölasku
104 29.03.2019 10,00 5 192,56 pankin palvelumaksu
105 03.04.2019 94,90 5 287,46 kolehti 31.3.2019
106 24.04.2019 198,15 5 485,61 kolehti 22.4.2019
107 30.04.2019 5,16 5 480,45 pankin palvelumaksu
108 03.05.2019 353,59 5 126,86 kiinteistövakuutus
109 24.05.2019 45,75 5 081,11 sähkölasku
110 31.05.2019 10,00 5 071,11 pankin palvelumaksu
111 05.06.2019 40,70 5 030,41 sähkölasku
112 28.06.2019 10,00 5 020,41 tiemaksu
113 28.06.2019 7,00 5 013,41 pankin palvelumaksu
114 03.07.2019 370,80 5 384,21 kolehti 23.6.2019
115 24.07.2019 42,21 5 342,00 sähkölasku
116 31.07.2019 10,58 5 331,42 pankin palvelumaksu
117 30.08.2019 4,00 5 327,42 pankin palvelumaksu
118 16.09.2019 35,54 5 291,88 sähkölasku
119 19.09.2019 199,91 5 091,97 sähköasennus
120 25.09.2019 35,82 5 056,15 sähkölasku
121 30.09.2019 13,00 5 043,15 pankin palvelumaksu
122 08.10.2019 248,00 4 795,15 Parkkipaikka maanrakennus
123 11.10.2019 1 000,00 5 795,15 lahjoitus kattokolehtiin
124 17.10.2019 558,00 5 237,15 pihaan soraa
125 31.10.2019 10,58 5 226,57 pankin palvelumaksu
126 05.11.2019 144,75 5 371,32 kolehti 3.11.2019
127 26.11.2019 148,80 5 222,52 pihapuiden kaato
128 29.11.2019 4,58 5 217,94 pankin palvelumaksu
129 03.12.2019 51,51 5 166,43 sähkölasku
130 05.12.2019 12,04 5 154,39 sähkölasku
131 23.12.2019 49,60 5 104,79 oksien poiskuljetus
132 27.12.2019 171,00 5 275,79 kolehti 26.12.2019
133 31.12.2019 13,58 5 262,21 pankin palvelumaksu

2251 Edellisten tilikausien ylijäämät - Suojelutoiminta 9 509,27

2252 Edellisten tilikausien ylijäämät - Rukoushuone 8 328,98

3101 Lahjoitukset (avustukset) Suojelutoiminta
19 27.03.2019 150,00 150,00 Tuki Onkilammmin niitto ja ruoppaus
34 03.06.2019 750,00 900,00 Vesiensuojeluavustus, Vanajavesikesku
91 25.10.2019 1 600,00 2 500,00 Hattulan kunta  toiminta-avustus
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94 11.11.2019 3 600,00 6 100,00 ELY-keskus valtionapu

3901 Muut varsinaisen toiminnan tuotot
77 06.09.2019 100,00 100,00 Vapautusjuhla, Vanajavesikeskuksen os

3902 Lahjoitukset (avustukset) Rukoushuone
123 11.10.2019 1 000,00 1 000,00 lahjoitus kattokolehtiin

4201 Toiminnan kulut, vesistönäytteet 
1 15.01.2019 949,84 949,84 KVVY Vedenlaatu mitttaus
95 25.11.2019 142,10 1 091,94 Vesinäytteet, Metropolilab

4202 Toiminnan kulut, vesistön kunnostustyöt
36 17.06.2019 992,00 992,00 Rimminlammin ruoppaussuunnitelma
62 16.08.2019 1 004,40 1 996,40 Vesikasvien niitto, Onkilammi
88 21.10.2019 5 400,00 7 396,40 Onkilammi ruoppaus
90 24.10.2019 220,00 7 616,40 Onkilammi ruoppaus sähköjohtojen siirt

4291 Muut toiminnan kulut, tiedotus
28 22.05.2019 303,80 303,80 ReSu-lehden painatus
40 01.07.2019 225,00 528,80 Vapautusjuhla, Pitopalvelu
41 08.07.2019 200,00 728,80 Vapautusjuhla, Musiikki

4411 Sähkö
99 24.01.2019 37,07 37,07 Sähkölasku
102 05.03.2019 13,11 50,18 sähkölasku
103 28.03.2019 65,24 115,42 sähkölasku
109 24.05.2019 45,75 161,17 sähkölasku
111 05.06.2019 40,70 201,87 sähkölasku
115 24.07.2019 42,21 244,08 sähkölasku
118 16.09.2019 35,54 279,62 sähkölasku
120 25.09.2019 35,82 315,44 sähkölasku
129 03.12.2019 51,51 366,95 sähkölasku
130 05.12.2019 12,04 378,99 sähkölasku

4421 Rakennusten korjaus
119 19.09.2019 199,91 199,91 sähköasennus

4423 Ulkoalueiden huolto
122 08.10.2019 248,00 248,00 Parkkipaikka maanrakennus
124 17.10.2019 558,00 806,00 pihaan soraa
127 26.11.2019 148,80 954,80 pihapuiden kaato
131 23.12.2019 49,60 1 004,40 oksien poiskuljetus

4441 Kiinteistövakuutukset
108 03.05.2019 353,59 353,59 kiinteistövakuutus

4491 Muut toimitilakulut
112 28.06.2019 10,00 10,00 tiemaksu

4492 Rahaliikenteen kulut
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100 31.01.2019 7,00 7,00 pankin palvelumaksu
101 28.02.2019 4,00 11,00 pankin palvelumaksu
104 29.03.2019 10,00 21,00 pankin palvelumaksu
107 30.04.2019 5,16 26,16 pankin palvelumaksu
110 31.05.2019 10,00 36,16 pankin palvelumaksu
113 28.06.2019 7,00 43,16 pankin palvelumaksu
116 31.07.2019 10,58 53,74 pankin palvelumaksu
117 30.08.2019 4,00 57,74 pankin palvelumaksu
121 30.09.2019 13,00 70,74 pankin palvelumaksu
125 31.10.2019 10,58 81,32 pankin palvelumaksu
128 29.11.2019 4,58 85,90 pankin palvelumaksu
133 31.12.2019 13,58 99,48 pankin palvelumaksu

4913 Datasiirtokulut
3 21.01.2019 250,80 250,80 Nettisivut

4921 Rahaliikenteen kulut
4 28.01.2019 10,50 10,50 pankin palvelumaksu
9 26.02.2019 11,55 22,05 palvelumaksu
18 26.03.2019 11,00 33,05 palvelumaksu
26 26.04.2019 15,55 48,60 pankin palvelumaksu
30 27.05.2019 17,45 66,05 pankin palvelumaksu
38 26.06.2019 12,55 78,60 Pankin palvelumaksu
45 26.07.2019 12,95 91,55 palvelumaksu
73 26.08.2019 12,40 103,95 Pankikin palvelumaksu
84 26.09.2019 15,00 118,95 Pankin palvelumaksu
92 28.10.2019 13,00 131,95 Palvelumaksu
97 26.11.2019 12,60 144,55 Pankin palvelumaksu
98 27.12.2019 11,85 156,40 pankin palvelumaksu

4951 Kokous- ja neuvottelukulut
5 29.01.2019 84,00 84,00 hallituksen kokous tarjoilut
8 25.02.2019 23,00 107,00 lehti-ilmoitus vuosikokous

4971 Viranomaismaksut
86 09.10.2019 40,00 40,00 Muutosilmoitus
87 15.10.2019 40,00 80,00 Muutosilmoitus

4991 Muut hallintokulut
48 29.07.2019 298,00 298,00 Ostot, kalusteet
96 26.11.2019 162,69 460,69 Pysäköintimerkit Puolivälintielle

5001 Jäsenmaksutulot
7 05.02.2019 60,00 60,00 jäsenmaksu x 2
10 14.03.2019 20,00 80,00 jäsenmaksu x 2
11 18.03.2019 120,00 200,00 jäsenmaksut x 5
12 18.03.2019 90,00 290,00 jäsenmaksut x 3
13 19.03.2019 40,00 330,00 jäsenmaksut x 2
14 20.03.2019 90,00 420,00 jäsenmaksut x 3
15 20.03.2019 70,00 490,00 jäsenmaksut x 4
16 22.03.2019 25,00 515,00 jäsenmaksut x 2
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17 26.03.2019 80,00 595,00 jäsenmaksut x 3
20 29.03.2019 60,00 655,00 jäsenmaksut x 2
21 01.04.2019 210,00 865,00  jäsenmaksu x 9
22 01.04.2019 190,00 1 055,00 jäsenmaksut x 9
23 03.04.2019 170,00 1 225,00 jäsenmaksu x 7
24 11.04.2019 110,00 1 335,00 jäsenmaksut x 5
25 25.04.2019 120,00 1 455,00 jäsenmaksut x 5
27 17.05.2019 110,00 1 565,00 jäsenmaksut x 5
29 26.05.2019 30,00 1 595,00 Jäsenmaksut x 2
31 28.05.2019 30,00 1 625,00 jäsenmaksu x 1
32 28.05.2019 100,00 1 725,00 jäsenmaksu yritys 2018 ja 2019
33 03.06.2019 20,00 1 745,00 jäsenmaksu x 2
35 17.06.2019 120,00 1 865,00 jäsenmaksu x 5
37 19.06.2019 70,00 1 935,00 jäsenmaksu x 3
39 26.06.2019 30,00 1 965,00 jäsenmaksu x 1
42 15.07.2019 10,00 1 975,00 jäsenmaksu x 1
44 22.07.2019 20,00 1 995,00 jäsenmaksu x 1
58 13.08.2019 30,00 2 025,00 jäsenmaksu x 1

5011 Konsertit lipputulot
46 29.07.2019 540,00 540,00 Kantelekonsertti, tuotto
75 29.08.2019 638,85 1 178,85 Konsertti, kaupunginorkesteri

5021 Kalenteri mainostulot
55 12.08.2019 50,00 50,00 Kalenterimainos, LVI Nieminen
63 19.08.2019 90,00 140,00 Kalenterimainos + kalenterit, Renkalom
66 23.08.2019 50,00 190,00 Kalenterimainos, Elfhill
67 23.08.2019 50,00 240,00 Kalenterimainos, Könnölä
68 23.08.2019 50,00 290,00 Kalenterimainos, Numminen
69 23.08.2019 50,00 340,00 Kalenterimainos, Lähi Tapiola
72 26.08.2019 50,00 390,00 Kallenterimainos, Kiertokapula
82 16.09.2019 50,00 440,00 Kalenterimainos, Maatalous ja Kone

5031 Kalenteri myyntitulot (+ mahdollinen postitusmaksu)
2 21.01.2019 10,00 10,00 kalenterimyynti
54 09.08.2019 50,00 60,00 kalenterit
56 12.08.2019 1 490,00 1 550,00 kalenterit käteismyynti
57 12.08.2019 30,60 1 580,60 Kalenterimyynti
59 13.08.2019 17,60 1 598,20 Kalenterimyynti
60 16.08.2019 30,60 1 628,80 Kalenterimyynti
61 16.08.2019 17,60 1 646,40 kalenterimyynti
64 19.08.2019 30,60 1 677,00 Kalenterimyynti
65 22.08.2019 17,60 1 694,60 Kalenterimyynti
70 26.08.2019 58,35 1 752,95 Kalenterimyynti
71 26.08.2019 130,00 1 882,95 Kalenterimyynti
76 06.09.2019 17,60 1 900,55 Kalenterimyynti
78 09.09.2019 10,00 1 910,55 Kalenterimyynti
81 11.09.2019 45,20 1 955,75 Kalenterimyynti
83 16.09.2019 20,00 1 975,75 Kalenterimyynti
85 26.09.2019 27,60 2 003,35 Kalenterimyynti
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5032 Kesäjuhlat myyntituotot
49 29.07.2019 60,75 60,75 Nettomyynti, kesäjuhlat letut, tyms tapa
51 29.07.2019 755,85 816,60 Kesäjuhlat, nettomyynti, kanttiini, arvat, 

5042 Kolehdit (Rukoushuone)
105 03.04.2019 94,90 94,90 kolehti 31.3.2019
106 24.04.2019 198,15 293,05 kolenti 22.4.2019
114 03.07.2019 370,80 663,85 kolehti 23.6.2019
126 05.11.2019 144,75 808,60 kolehti 3.11.2019
132 27.12.2019 171,00 979,60 kolehti 26.12.2019

5061 Kalenteri painatuskulut  
89 21.10.2019 1 587,20 1 587,20 Kalenterien painatus

5062 Kalenteri postituskulut
74 26.08.2019 134,82 134,82 Kalenterikuluja yms.
80 11.09.2019 25,60 160,42 Kalenteripostikulut

5071 Kesäjuhlat myyntikulut
43 18.07.2019 65,50 65,50 Kesäjuhlat, mainokset
52 29.07.2019 23,96 89,46 Kesäjuhlat, kuluja
53 31.07.2019 22,98 112,44 Kesäjuhlat, kuluja
93 29.10.2019 70,00 182,44 Rimminkaaren vuokra

5081 Muut varainhankinnan kulut
6 04.02.2019 70,00 70,00 Rimmin kaaren vuokra 2018
47 29.07.2019 200,00 270,00 Kantelekonsetti, menot
79 09.09.2019 600,00 870,00 Konsertti, Kaupunginorkesteri

30 023,86 30 023,86


